
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 011 /2002. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 
EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ouvido o referido Órgão Colegiado, em sua 35 ia 

• 
reunião, realizada em 18/01/2002, 

RESOLVE: 

Homologar o Ato da Reitoria n° 1488/2001 de 05/12/2001, que aprovou a 
mudança de Regime de Trabalho de Tempo Integral (TI-40) Para Dedicação Exclusiva 
(DE), do Professor Hermenegildo José de Menezes Bastos. 

Brasília, e! de janeiro de 2002. 

• 
LA URO MORHY 

Reitor 

c.c.: GRE/VRT'IL/TEL/ACS/SCAISRH. 

t 


